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Eprouvette essayée:

Une éprouvette avec la référence interne HIG505A/12 a été soumise & essai, ayant la suivante référence
du client:

Systéme CW - coulissant avec rupture thermique

Photo de I'éprouvette

Cette éprouvette était composée par une fenétre, en aluminium, avec quatre feuilles coulissantes et
présentait les dimensions de 2880 mm x 2280 mm. Le verre utilisé a été un double vitrage type Incolore
(5 mm) + Lame d'air (12 mm) + Incolore (6 mm)

Essais réalisés et résultats:

Les essais réalisés a I'éprouvette HIG505A/12 et les résultats obtenus ont été les suivants:

Essai Classification
Essai pour détermination de perméabilité a I'air (EN 1026:2000) CLASSE 3
Essai pour détermination de I'étanchéité a I'eau (EN 1027:200) CLASSE 6A
Essai pour détermination de la résistance au vent (EN 12211:2000) CLASSE B3

Ce document contient des résultats spécifiés dans le rapport d'essai n°. HIG538/12, du 30 oct. 2012.
Pour une authentification et une interprétation correctes des résultats obtenus, il est indispensable avoir la documentation
mentionnée.

Auteur Technique: _____ b@j &E—_‘ =

|
Responsable Technique: 'Nmo Ovvmok Direction:

(Superviseur Technique et Scientifique) - =

Ce rapport ne peut étre reproduit, sauf intégralement, que par acco}ﬁmﬁa'ﬁ

Mod. REHIG.01.V1.04.09 P. 171

ITeCons Rua Pedro Hispano P6lo Il da Universidade de Coimbra 3030-289 Coimbra

NIPC: 507 487 648 T.+351239798349 F.+351239798939 www.itecons.uc.pt e-mail: itecons@itecons.uc.pt
= F B



